3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2021 года

                                     № 353-п
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении                               схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 дополнить строкой 185 (приложение 1).

1.2. Приложение 2 дополнить строкой 185 (приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                        С.Д. Голин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______

	185
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,               ул. Уральская,           д. 16А
	61.305138/ 63.372568
	бетонное
	25
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное бюджетное общеобразователь-ное учреждение «Средняя общеобразователь-ная школа № 6»
	1048600300539
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,                ул. Уральская,   д.16А
	Муниципальное бюджетное общеобразо-вательное учреждение «Средняя общеобразо-вательная школа № 6» (дошкольные группы)

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

                                                                                                                                                                                        от ___________№ _______
	185
	ХМАО-Югра,                                   г. Югорск,                                  ул. Уральская,  д. 16А,      61.305138/ 63.372568
	[image: image2.png]" B Moura Mailru X | @ Amwmumcrpaums rc X

< C @ egrp365.0rg/map/?kadnum=86:22:0009002:360

Cepeucel  §] Anzexc ¥ Mouta

- e

f XaHTbl-MaHcuiACKuin ABTOHOMHBIN OKpyr - FOrpa, r FOropck, yn

_ T0A
8A
8
1A
9
7
5
£
R
o
3 10
8
6
“‘“ 1
- &

He Hawnu yuacTok/1om Ha kapte? | ﬁegsv

%) 2021-03-18.09-34..pn A =] 102-0z.30102020.doc A~

% [ucnetuep saknagok  mm CUP30 8= @ Tepputopvanshas...

28 MEPEPABOTKA MJ1...

"

16A

12

q“
o

e
15

13
16-03-2021.07-26-.2ip A | 4 17-03-202112-47-.7p ~

© Mpoexr "Komnaexc...

184 Tpaxaancinii kone X | §] Kaxnyxnonocryn: X | i Heneecnocosrocr: X | Onexyncrsowan e X | W Mpasosie nocnen: X

16

19

17

o

Aerckwi can
18

o 21

19

@ @ @ OpuumansHuiicaii..

®) Mpesentauus Ha..pptx A

f . 9

B Mysmmsaxaacr X |+ = |
80 @Cumn )

© Mepepasorka v co.. »

Y B 9

[ Opyrve saknaakv

= SN @KapTa SHaeke
2 (OKapra Google
OKapra 2GIS
(O OpenstreetMap
OCnyTHUK SHaeke
o OCnyTHuk Google
(O CnyTHUK Bing
(] Moxasars kagacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,
() Temarwieckan kapra

TopenwTbes cebinKoi

2

20

oF
¥
" &

23
28

26

Annexc
o © fkpexc Ycnoeus ucnonsar Feafiet

Mokasatb Bce | X

10:06

18.03.2021

Место (площадка) накопления ТКО